X

@A%gnwﬁ%kzaé %ﬁ%%%n%ﬁm;;;;zmmua
DWsriversidad g‘emm/;‘jyica eNacional
* Q%Zwﬁwadé

|
Villa Maria, 21 de marzo de 1986.-

VISTO la resolucidn nro. 2389/85 de la Facultad Re
gional Buenos Aires, dictada para solucionar la situacidn del

alumno Carlos Alberto MEDINA, vy

CONSIDERANDO:

ii Que dicho alumno no dio cumplimiento a lo dispues-
to en el capitulo 5 punto 5.3 inciso b) de la ordenanza nro. -
339 al cursar en el afio 1983 la asignatura Metalografia y Tra-
tamientos Térmicos II de 6to. afio, sin tener previamente aproba
da su correlativa mediata Fisica de los Metales de 4to. afio.

Que analizados los antecedentes la Comisidn de En-
sefianza en su dictamen del 20 de marzo de 1986, aconsejo refren
dar la resolucidn nro. 2389/85 de la Facultad Regional Buenos-
Aires.

Que el Consejo Superior Universitario reunido en el
dfa de la fecha aprobdé dicho dictamen.

Que el dictado de la medida se efectfia en uso de -
las atribuciones otorgadas por el articulo 63 del Estatuto Uni-

versitario (Ordenanza nro. 521).

Por ello,
’ EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
/7.



S

@/%m.}l’etm de gc/ucaﬂmz Y ;uditcm

&

7/72/1'874/(/ﬂf/ g;(' ﬂa/ 7zca C-Vf/aomna/

H
. '
PRSI S

o e

@A%ﬂ%nuﬁz -2 -

/11.

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Prestar referendum a la resolucidn nro. 2389/85 de

la Facultad Regional Buenos
efectuada en el afio 1983 de
mientos Térmicos II de 6to.
existente con Fisica de 1los
Alberto MEDINA (legajo nro.

nieria Metaltrgica.

Aires, y ratificar la inscripcidn -
la asignatura Metalografia y Trata-
afio, eximiendo de la correlatividad
Metales de 4to. afio, al alumno Carlcs

07-32817-3) de la especialidad Inge-

ARTICULO 2°- Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 132/86

5{17‘4."_
H -




	Page 1
	Page 2

